证券代码：600654 证券简称：*ST 中安 公告编号：2022-058

债券代码：136821 债券简称：16中安消

中安科股份有限公司

关于子公司募集资金账户冻结情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中安科股份有限公司（以下简称“公司”）通过自查发现公司子公司

募集资金账户被冻结，累计被冻结金额为 59,631.13 元，占公司最近一期经审计

净资产的 0.0041%，占截至 2022年 6月 30 日，公司货币资金的 0.01%。现根据

《上海证券交易所股票上市规则》规定，对子公司募集资金账户被冻结情况公告

如下：

一、募集资金账户被冻结的基本情况

序号 被冻结单位 被冻结账户开户行 被冻结账户号 账户性质

被冻结户内金

额

1 中安消技术

有限公司

上海银行股份有限

公司漕宝路支行

0300***5273 募集资金

专户

59,069.52

2 中安消技术

有限公司

上海浦东发展银行

上海分行

9702*********4594 募集资金

专户

49.89

3 中安消技术

有限公司

中国光大银行股份

有限公司上海外滩

支行

3661*********2475 募集资金

专户

511.72

合计金额 59,631.13

二、银行账户被冻结的原因

上述募集资金账户被冻结主要系公司之子公司昆明飞利泰电子系统工程有

限公司原股东杜凡丁（2021）沪 0115执保 09565 号、及周德贤（2022）沪 0115

执保 00629号股权转让款案件、深圳市威大医疗系统工程有限公司原股东之一王

育华（2020）沪 0115 执保 21895 号股权转让款案件被上海市浦东新区人民法院

冻结。

三、本次募集资金账户被冻结对公司的影响

公司子公司被冻结的募集资金账户共计 3 个，累计被冻结金额为 59,631.13

元，占公司最近一期经审计净资产的 0.0041%，占截至 2022年 6月 30日公司货

币资金的 0.01%。鉴于上述募集资金专户非公司日常经营用主要账户，且所涉及

金额较小，因此公司上述募集资金专户被冻结，不会对公司的正常运转造成不利

影响。公司将尽快与债权人协商，妥善解决上述账户被冻结事宜。

公司将持续关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。公司指定信

息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司披露的信息均以在上述指定信息披露媒体刊登的内容

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中安科股份有限公司

董事会

二〇二二年八月二十九日